Протокол заседания Совета Ассоциации
Ассоциации Арбитражных Управляющих «Содружество»

г. Санкт-Петербург «26» мая 2016 года

Присутствовали члены Совета Ассоциации ААУ «Содружество»:

Тимофеев Павел Николаевич,
Федоров Алексей Олегович,
Байра Зураб Владимирович,
Рогов Виктор Владимирович

Заседание ведется председателем Совета Ассоциации Сидоровым Андреем
Неруновичем, ведение протокола осуществляется председателем Совета Ассоциации
Сидоровым Андреем Неруновичем

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на
повестку собрания следующие вопросы:
l.Bonpoc о завершении стажировки в качестве помощника арбитражного
управляющего и выдаче свидетельства о прохождении стажировки в качестве
помощника арбитражного управляющего Медведева Артема Владимировича,

По первому вопросу заседания:
Слушали: Сидорова А.Н. об окончании прохождения стажировки и необходимости
выдачи свидетельства о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего Медведеву Артему Владимировичу.
Решили: в соответствии с Приказом Министерства Экономического развития
Российской Федерации от 18.12.2012г. №799, Правилами проведения стажировки
граждан, в качестве помощника арбитражного управляющего ААУ «Содружество»,
выдать свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего Медведеву Артему Владимировичу.

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся
нет

Председатель
Совета Ассоциации
ААУ «Содружество» А.Н. Сидоров